de trois jeunes

gens, Nabil, Farid
et Sabri investit les

lieux. Les jeunes
gens repèrent

aussitôt Amira et
lui ordonnèrent de

les suivre sous la
menace d’un

couteau.

Ils tuent son fiancé
avant de la violer 
16 et 5 ans de prison pour
les 3 malfaiteurs

Sept cent-six (706) locaux à caractère d’habitation et com-
mercial ont été vandalisés, pillés avant d’être incendiés, lors des
échauffourées récurrentes qu’a connues Ghardaïa depuis jan-
vier dernier, a-t-on appris hier auprès du wali de Ghardaïa. Qua-
tre-cent quarante-cinq (445) habitations et deux cent soixante
et un (261) locaux commerciaux, ainsi que 583 lots, circonscrits
dans les communes de Daya Ben Dahoua, Ghardaïa et Bounoura,
ont subi un processus de dégradation avancé, à des degrés dif-
férents, lié aux événements récurrents qu’a connus Ghardaïa
depuis janvier dernier, a indiqué à l’APS M.